
※写真は当社施工例です。 After

今回の見どころ

今回の見どころ

「新築そっくりさん」で以前にリフォーム工事をされたお客様のお宅です。工事を終えて実際に住んでいらっしゃいます
ので、工事をされた感想「ここがよかった！こうすればよかった!」など体験談やアドバイスを聞くことができます。エスコートハウスとは

おかげさまでまるごとリフォーム 万棟
達成累計受注棟数17

会場詳細・
ご予約はコチラ!

2023年リフォーム産業新聞調べ

※内容・時間は変更になる場合がございます。予めご了承ください。見学無料 相談無料

■老朽化の進んだ大きすぎるお住まいを、
　今のご家族にちょうど良いサイズへ減築
■長く安心してお住まい頂けるよう、
　耐震補強を施工
■窓を取替え、寒さの改善、光熱費もお得になる、
　高断熱仕様のお家にリフォームします

■「地震が不安」
　→ そっくりさんの「耐震・制震工事」で安心
■「夏は暑く、冬は寒い」 → 断熱工事で快適
■「段差が多く、動線が不便」 → バリアフリー化
　現代のライフスタイルに合わせた
　間取り変更で快適

会
場
1

※掲載写真はイメージです。

※建物の構造・規模によっては、数日間お時間を頂戴いたします。
※具体的なリフォームプラン・お見積りには、建物調査が
　必要です。

当日、ご自宅の図面をお持ちの方
その場でリフォームプランを作成!!

会
場
2

築54年 延35坪 木造2階建て

エスコート
ハウス 個別見学会

エスコート
ハウス 個別見学会

IN 枚方市 出口 築103年 延34坪 伝統工法2階建て
会場詳細・

ご予約はコチラ!

午前10時
午後5時

7/ 7 日
1日
限定

IN 枚方市 都丘町

午前10時
午後5時

7/ 7 日
1日
限定

着工 工事中 完 成 完成後

今回

※写真は当社施工例です。 After

着工 工事中 完 成 完成後

今回

お電話でのご予約は ネットでのご予約は
下記、ご希望のイベントの
二次元コードよりご予約ください。予約制 0120-093-878

この度の「令和6年能登半島地震」でお亡くなりになられた方々のご冥福を
お祈りいたしますと共に被災された方々に心よりお見舞い申し上げます。
被災地の一日も早い復興をお祈り致します。



次週予告 予約制
ご来場の際はアルコール消毒のご使用とマスクの着用をお願いいたします。弊社スタッフはマスク着用とさせて
いただいております。風邪のような症状のある場合など体調が悪い場合には、ご来場をお控えください。当イベ
ントはお施主様のご厚意により開催しておりますため、ご協力をいただきますようお願い申し上げます。
※内容・時間は変更になる場合がございます。予めご了承ください。

京
阪
本
線

京阪交野線枚方市駅

宮之阪駅

御殿山駅

文
文

文

文 文

文

文

文 磯島小

枚方
なぎさ高

常翔啓光
学園高

関西外国語大
関西

外国語大
禁野小

中宮小 中宮中

文
山田小

文
第一中文殿山第一小

文 明倫小

百済寺跡
公園

堂山公園

〶
枚方甲斐田
郵便局

〶

枚方西禁野
郵便局

〶

枚方宮之阪
郵便局

●

小松製作所
●

磯島取水場
●

ファミリー
マート

●

ひらかた
病院

●

ファミリー
マート

●

大阪精神
医療センター

●

フレッシュ
バザール

P

P
P

池之宮北

禁野橋西

かささぎ橋

13

144

139

1

光善寺駅中振南

出口3丁目

走谷2丁目

中振

出口

21

170

170

170
1

●

●

●

●

●

●

真宗大谷派 出口
御坊 光善寺

ドラッグストア
アカカベ

吉田病院

ローソン

枚方ゴルフセンター

光善寺保育園

線
本
阪
京

予約制

築103年 延34坪

枚方市
出口

見学会の
来場予約は
こちらから

道がわからない等のお問い合わせはこちらまでお電話ください。
090-6205-9656当日連絡先

【キムラ】

築54年 延35坪

枚方市
都丘町

見学会の
来場予約は
こちらから

午前10時
午後5時

7/ 7 日
1日
限定個別見学会エスコートハウス

2会場開催

「新築そっくりさん」で以前にリフォーム工事をされたお客様のお宅です。工事を終えて実際に住んでいらっしゃいますので、工事をされた感想「ここがよかった！こうすればよかった!」など体験談やアドバイスを聞くことができます。エスコートハウスとは

WEBからのご予約は
コチラの二次元コードを
読み込みお手続きください。

スマホから簡単予約

見学無料 相談無料

会 場1

会 場 2
会場案内図

会場案内図

会場付近MAP
枚方市出口

ご予約を頂いた方のみ詳細を
お伝えいたします。

会場付近MAP
枚方市都丘町

ご予約を頂いた方のみ詳細を
お伝えいたします。

7/14 日
午前10時
午後5時

1日
限定

■水廻り設備機器を一新
■和室を取り込んだ
　広々LDKを実現
■床下は防蟻・防湿処理を施し、
　構造補強も行い安全安心なお家に

今回の見どころ

1

出屋敷南

出屋敷

山田交番前

穂谷川橋

国道田口南

山田池公園

交北公園

日置公園

山田池

中宮大池

山田東小

山田中

交北小

エディオン

総合体育館

ダイソー

かに道楽

丸源ラーメン

マクドナルド

牛角

和食さと

サイクル
あさひ

ジョーシン

給食調理場

田
口
山
小

080-5315-6540
道がわからない等のお問い合わせは、こちらまでお電話ください。

当日連絡先
【チカライシ】

会場付近MAP
枚方市出屋敷元町
ご予約を頂いた方のみ詳細を

お伝えいたします。

会場案内図
道がわからない等のお問い合わせはこちらまでお電話ください。
080-6250-8774当日連絡先

【マチガシラ】


